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Международная сетевая лаборатория 

«Многоязычие и межкультурная коммуникация» 
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В рамках Мультилингвальной олимпиады 

«Юный полиглот–2018» 

 

 

Результаты Олимпиады по французскому языку‒2018 

3 КЛАСС 
 

№ ФИ ребенка 

Аудиро- 

вание 

 

(максим. 

14 

баллов) 

Алфавит+ 

лексика 

 

 (максим. 

51 

баллов) 

Грам- 

матика 

  

(максим. 

35 

баллов) 

Итог  

 

 

(максим. 

100 

баллов 

Победи-

тели, 

призеры 

1.  Асеткина Елизавета  12 30 9 51  

2.  Ашихмин Даниил 12 41 27 80 призер 

3.  Балтина Алина 14 49 29 92  I 

4.  Белова Анастасия 13 40 28 81 призер 

5.  Бобылева Екатерина  12 31 17 60  

6.  Буторина Аксинья  13 49 30 92  I 

7.  Буторина Глафира  14 47 31 92  I 

8.  Бушмакина Александра  13 39 25 77  

9.  Воронова Марина  10 34 24 68  

10.  Гусева Дарина 14 34 28 76  

11.  Гусельников Валерий 14 44 31 89 III 

12.  Жукова Таисия 12 29 30 71  

13.  Закирова Регина 14 42 28 84 призер 

14.  Захарова Влада 14 36 27 77  

15.  Ивановская Кристина 10 41 22 73  

16.  Ипатова Арина 14 37 22 73  

17.  Коробов Дмитрий 14 38 17 69  

18.  Косяков Сергей 13 46 24 83 призер 

19.  Кусаева Алина 13 48 22 83 призер 

20.  Лапшина София 14 38 30 82 призер 

21.  Логвинова Евгения 8 41 21 70  

22.  Марков Илья 14 33 18 65  

23.  Масленникова Алиса 14 33 20 67  

24.  Морозов Ярослав 9 39 22 70  

25.  Недожогина Екатерина 12 38 23 73  

26.  Осинцев Ефим 12 43 31 86 призер 

27.  Посту Мария 14 40 25 79  

28.  Пудов Петр 12 39 28 79  



2 

 

№ ФИ ребенка 

Аудиро- 

вание 

 

(максим. 

14 

баллов) 

Алфавит+ 

лексика 

 

 (максим. 

51 

баллов) 

Грам- 

матика 

  

(максим. 

35 

баллов) 

Итог  

 

 

(максим. 

100 

баллов 

Победи-

тели, 

призеры 

29.  Пушина Анна  14 37 30 81 призер 

30.  Ражхи София 14 28 31 73  

31.  Рычкова Дария 12 28 20 60  

32.  Санников Марк 10 28 20 58  

33.  Сафиулин Данис 14 46 31 91 II 

34.  Свинцов Владислав 9 35 25 69  

35.  Ситников Матвей 13 41 31 85 призер 

36.  Соловьева Мария 13 31 23 67  

37.  Степанова Самира 9 26 18 53  

38.  Тагиров Аяз 14 39 28 81 призер 

39.  Титова Дарья 9 27 19 55  

40.  Тихонов Артем 14 48 30 92  I 

41.  Урсегова Дана 10 27 12 49  

42.  Халилов Дамир 11 33 15 59  

43.  Циренщиков Макар 13 33 27 73  

 

 

ИТОГИ: 

ФИ ребенка Баллы 

1 место  

Балтина Алина 92 

Буторина Аксинья 92 

Буторина Глафира 92 

Тихонов Артем  

 

2 место 

Сафиулин Данис 

 

3 место 

Гусельников Валерий                        

92 

 

 

91 

 

 

89 

 

ПРИЗЕРЫ: 

1. Осинцев Ефим  86 

2. Ситников Матвей  85 
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3. Закирова Регина  84 

4. Косяков Сергей 83 

5. Кусаева Алина  83 

6. Лапшина София  82 

7. Белова Анастасия   81 

8. Пушина Анна  81 

9. Тагиров Аяз  81 

10. Ашихмин Даниил   80 

 


